EDITAL N. 009/2017 – RESULTADO DA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA O NCI-CTISM

O Diretor do Colégio Técnico Industrial da Universidade Federal de Santa Maria torna público o

presente Edital de Resultado da Seleção de Bolsistas para o Núcleo de Comunicação Institucional do

CTISM.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

Atribuição Nome Pontuação Classificação

Comunicação Institucional –

Jornalismo

Rossano Villagram Dias 118 1º lugar

Comunicação Institucional –

Relações Públicas

Milena Ganasini 134 1º lugar

Comunicação Institucional –

Publicidade e Propaganda

Pedro Amaral de Oliveira 110 1º lugar

A presente seleção é válida por 12 meses, prorrogável por igual período.

Santa Maria, 20 de março de 2017.

Prof. Luciano Caldeira Vilanova
Diretor